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بنیاد برکت پنج هزار فرصت شغلی 
در آذربایجان  شرقی ایجاد کرد حوادث شهرستانها

انهدام ۳ باند قاچاق سلاح و مهمات 
در کرمانشاه
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همدان - خبرنگار کیهان:
مدیرعامل ستاد دیه استان همدان از فراهم 
کردن مقدمات آزادی هشــت زندانی جرائم 
غیرعمد استان توسط نیروهای واحد اطلاعات 
و عملیات لشکر امام حسین)ع( سپاه خبر داد.

یدالله روحانی منش، گفــت:  واحد اطلاعات و 
عملیات لشکر امام حسین)ع( این مجموعه به پاس 
هشت تن از شهدای این واحد که در دفاع مقدس 
جان خود را برای دفاع از کیان اسلامی نثار کردند، 

برای آزادی هشت زندانی پیشگام شدند.
وی ضمن درخواست کمک از خیّران نیک اندیش 
در راســتای آزاد کردن زندانیــان جرائم غیرعمد، 
خاطرنشــان کرد: یکی از بازاریان همدان بخشی از 
ســود فروش لوازم خانگی را برای آزادی زندانیان 

اختصاص داده است.
مدیرعامل ســتاد دیه استان همدان با اشاره به 
اینکه در حال حاضر 225 زندانی شامل هفت زن و 
218 مرد در زندان به سر می برند، یادآور شد: سال 
گذشته با حمایت و کمک خیّران 304 زندانی جرائم 
غیرعمد آزاد شــدند که از این تعداد 215 زندانی 

دارای محکومیت مالی بودند.

مدیر ستاد اجرایی فرمان امام )ره( در آذربایجان 
شــرقی گفت: با تزریق ۷۰ میلیارد تومان برای بیش 
از پنج هزار نفر به صورت مســتقیم در قالب طرح های 
اجتماع محور بنیاد برکت ستاد اجرایی امام)ره( در این 

استان  اشتغالزایی شده است.
مصباح ربانی افزود: احداث 10 هزار واحد مسکونی نیز در 
استان هدف گذاری شده است که عملیات اجرایی چهار هزار 

واحد شروع شده است و در حال احداث می باشد.
وی از احداث ۶8 مدرسه با 334 کلاس درس در شهرهای 

استان آذربایجان شرقی خبر داد.
مدیر ستاد اجرایی فرمان امام، اجرای طرح های  اشتغالزایی، 
کمک به محرومیت زدایی، مدرسه ســازی، کمک به احداث و 
بازســازی مساجد روستایی، حوزه سلامت، کمک به کسب و 
کارهای حلال و ایجاد درآمد پایدار در مناطق روستایی را از 

جمله برنامه های این ستاد در سال جاری عنوان کرد.
امین امینیان فرماندار هشــترود هم به نرخ بالای بیکاری 
هشترود در کشور  اشــاره کرد و گفت: نرخ بیکاری هشترود 
24.32 درصد است که باید در زمینه  اشتغال در این شهرستان 
قدم های اساسی برداشته شود. وی گفت: نبود زمینه  اشتغال 
در این شهرستان باعث مهاجرت شده به طوری که بالاترین 
نرخ مهاجرت استان متعلق به شهرستان هشترود می باشد و 

حدود چهار هزار نفر نیروی کار مهاجرت کرده اند.
امینیان با  اشاره به اینکه 34 مدرسه شهرستان کانکسی 
و 14 مدرســه هنوز ســنگی و ۷4 مدرسه مخروبه می باشد، 
خواســتار مســاعدت ســتاد اجرایی فرمان امــام در زمینه 

مدرسه سازی در این شهرستان شد.
وی از احداث مرکز درمانی در شهر نظرکهریزی خبر داد 
و گفت: احداث این مرکز باعث می شــود بیماران این منطقه 

برای مداوا به بیمارستان هشترود و شهرهای اطراف نروند.

استاندار ایلام گفت: این استان پیشقراول 
جنگل کاری، آبخیزداری و مبارزه با بیابان زایی 

در کشور است.
محمــد نوذری در دیدار با معــاون وزیر جهاد 
کشــاورزی و رئیس ســازمان جنگلهــا، مراتــع و 
آبخیزداری کشــور گفت: برای حفاظت و صیانت 
از این ثروت ملی نیازمند تجهیزات ســخت افزاری 

لازم هستیم.
وی افــزود: در این زمینه با توجه به وســعت 
جنگل های حوزه زاگرس در اســتان ایلام نیازمند 
توجه و اهتمام جدی ســازمان بــه این منطقه از 

کشور هستیم.

استاندار ایلام با  اشاره به کاهش محسوس نزولات 
جوی در اســتان افزود: با توجه به بارش های بسیار 
کم و مواجه شــدن با خشکسالی و خطر حریق در 
جنگلها و مراتع استان خواستار اختصاص اعتبارات 
و تجهیزات لازم اطفاء حریق نظیر روت فایر و سایر 

امکانات در حوزه مدیریت بحران هستیم.
نوذری در ادامه با  اشــاره به حادثه خیز بودن و 
صعب العبور بودن بســیاری از مناطق استان یادآور 
شد: در این زمینه نیازمند استقرار یک فروند بالگرد 
جهت اطفاء حریق در استان هستیم که امیدواریم با 
توجه به اهمیت موضوع این مهم مورد توجه جدی 

سازمان قرار گیرد.

معاون وزیر جهاد کشــاورزی و رئیس سازمان 
جنگلها، مراتع و آبخیزداری کشور نیز در این دیدار 
گفت: امروز اســتان ایلام به واســطه حمایت های 
کم نظیر مســئولان ارشد استان و عملکرد مطلوب 
در حوزه منابع طبیعــی، جنگلکاری و آبخیزداری 
به عنوان یک نمونه و الگوی موفق ملی در کشــور 

مطرح است.
مسعود منصور از منابع طبیعی به عنوان ثروت 
ملی یاد کرد و نســبت به خواســته ها و مطالبات 
استاندار ایلام دستورات مقتضی را صادر کرد.در این 
دیدار مقرر شد طی چند روز آینده تجهیزات لازم 

در حوزه اطفا حریق تحویل استان شود.

فرمانده قرارگاه نظارتی و عملیاتی ستاد 
مدیریت کرونا خوزستان گفت: تردد قانونی 
در مرزهای اســتان منوط به انجام تست 

کرونا است.
ولی اله حیاتی افزود: برای پیشگیری از ورود 
نوع آفریقایی و هندی کرونا به خوزستان، تمام 
افرادی که از مرزهای استان تردد می کنند ابتدا 
باید تســت دهند در غیر این صورت گذرنامه 

افراد مهر نمی شود.
وی درخصــوص اقدامــات لازم در بنــادر 
خوزســتان گفت: طبق مصوبه ســتاد استانی 
مدیریت کرونا، خدمه کشــتی های ورودی به 
بنادر خوزستان اجازه ورود به استان را ندارند، 
همچنین نیروهایی برای انجام تست در این محل 

مستقر هستند.
حیاتــی در ادامــه بیان کرد: بــرای انجام 
واکسیناسیون عمومی افراد، ابتدا باید اطلاعات 
تمامی افراد در سامانه ثبت، و نیروهای مورد نیاز 

نیز برای انجام این طرح مشخص شوند.
وی با بیــان اینکه تمامــی محدویت های 
کرونایی همچنان در خوزستان برقرار است گفت: 
تمهید لازم درخصوص برگزاری نماز عید سعید 
فطر که طبق مصوبه ستاد ملی و استانی مدیریت 
کرونا قرار است با رعایت پروتکل های بهداشتی 

در فضای باز انجام شود اندیشیده شده است.
معــاون هماهنــگ کننده ســپاه حضرت 
ولی عصر)عج( خوزستان نیز گفت: تمام اقدامات 
لازم برای اجرای طرح واکسیناسیون عمومی در 
دستور کار قرار گرفته تا پس از دریافت محموله 
واکسن، بدون دغدغه کار واکسیناسیون عمومی 

را شروع کنیم.
عبدالرضــا حاجتــی بیان کــرد: در طرح 
واکسیناســیون عمومی تمام تــلاش خود را 
خواهیم کرد تا در کنار دانشــگاه علوم پزشکی 

به مردم خدمت کنیم.
وی به توزیع بیش از پنج میلیون ماسک در 
خوزستان اشاره کرد و گفت: این تعداد ماسک 
توسط شــرکت های فولاد خوزســتان، فولاد 
اکسین، گروه ملی صنعتی ایران، پتروشیمی ها، 
شــرکت گاز، بانک ملی در اختیار قرارگاه قرار 
گرفتــه و تــا پیش از عید فطر در خوزســتان 

توزیع می شود.

بروجرد در مجلس شورای  نماینده مردم 
اســلامی گفت: ۱۲۰ میلیارد تومان اعتبار در 
بودجه ســال ۱۴۰۰به راه آهن استان لرستان 

اختصاص یافت.
فاطمــه مقصودی افزود:احــداث راه آهن برای 
بروجرد قطعی شده است و از اعتبار در نظر گرفته 
شده برای بودجه، ۶0 میلیارد تومان سهم بروجرد 

خواهد بود.
وی اظهار داشت: طرح راه آهن، بروجرد به ملایر 

در حال پیگیری است و انجام خواهد شد.
نماینده مردم بروجرد در مجلس شورای اسلامی 
بیان کرد: یکی از مشــکلات موجود در شهرستان 
بروجرد کمبود آب و نبود ســد اســت که در این 
راســتا اقدامات خوبی برای بســتن قرارداد جدید 
 با ســرمایه گذار جهت تکمیل ســد آبسرده انجام 

شده است.

مقصودی افزود: برای تکمیل و راه اندازی ســد 
آبســرده 400 میلیارد تومان اعتبار نیاز است، لذا 
برای تامین بودجه سد آبسرده و سد شهید بروجردی 
و فاضلاب شهری بروجرد حدود یک هزار میلیارد 

تومان اعتبار گرفته شده است.
وی اظهار داشت: در جریان احیای کارخانجات 
شهرستان بروجرد، سامان کاشی در دستور کار قرار 
گرفته اســت و یک سرمایه گذار در کنار مدیرعامل 
سامان کاشــی قرار گرفته تا بتوانیم این کارخانه را 
احیا کنیم. وی با اشاره به شرکت عظیم خودرو اضافه 
کرد: عظیم خودرو نیز یکی از شرکت هایی است که با 
مشکل روبرو شده است که پیگیری های انجام شده 
قرار شــده تا حساب عظیمی مدیرعامل از شرکت 
جدا شــود تا این شرکت سریعتر وارد چرخه تولید 
شود، شــرکت چینی هن تنگ با مشکل دار شدن 
عظیم خودرو قرارداد خود را یک طرفه لغو کرد که 

این موضوع غیر قانونی و در حال پیگیری است.
وی بیــان کرد: بــا احیای 2 کارخانه ســامان 
کاشــی و عظیم خودرو بین ۶00 تا ۷00 اشــتغال 

ایجاد خواهد شد.
نماینده مردم بروجرد و  اشــترینان در مجلس 
شورای اســلامی گفت: در راستای احیای شهرک 
صنعتی شماره 2 بروجرد در اشترینان، بزرگ ترین 
کارخانه ظروف یکبار مصرف با سرمایه گذاری یکصد 
میلیارد تومان و  اشتغالزایی 100 نفر در حال انجام 
است و زیرساخت لازم برای احداث این کارخانه در 

حال پیگیری و انجام است.
وی بیــان کــرد: در بخش بهداشــت و درمان 
اقدامــات خوبی برای بــه  روز رســانی تجهیزات 
بیمارســتانی انجام شده که اختصاص یک دستگاه 
ام آر آی به بیمارســتان چمران با اعتبار ۶ میلیارد 

تومان می باشد.

وی گفــت: یکی از اقداماتی مهمی که می تواند 
بخش اعظمی از مشــکلات بهداشــتی و درمانی 
شهرســتان بروجــرد را حل و فصــل کند احداث 
دانشگاه علوم پزشکی است که گام های بزرگی در 
این راستا برداشته شده است. نماینده مردم بروجرد 
در مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: بیش از ۷5 
درصد مدارس بروجرد فرســوده و تخریبی هستند 
که در این راستا نیز اقدامات خوبی برای بازسازی و 

نوسازی این مدارس در حال انجام است.
مقصودی افزود: 200 میلیون تومان اعتبار برای 
خرید تبلت برای دانش آموزان بروجرد و  اشترنیان 
اختصاص داده شده که این تبلت ها خریداری و در 
اختیار دانش آموزان قرار گرفته است و پیگیری های 
لازم برای رسیدن اینترنت پرسرعت به روستاها انجام 
شده است که در تعدادی از روستاها نیز دکل های 

اینترنت نصب شده است.

ساخت 2۰۰ واحد مسکن محرومان 
در سلماس آغاز شد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
کردســتان گفت: با هدف جلوگیری از ورود 
ویروس جهش یافته و در راستای محدودیت 
تردد از مرز رسمی باشماق مریوان، این مرز 
تا ۳۱ اردیبهشت بســته بوده و تردد در آن 

ممنوع است.
محمد ابراهیم زارعی اظهار داشت: مرز باشماق 
مریوان از ۶ اســفند سال گذشــته در پی افزایش 
بسیار زیاد ورود مسافر با توجه به بسته شدن چند 
مرز رسمی کشور به روی مسافران عراقی، با هدف 
جلوگیری از ورود ویروس جهش یافته به اســتان، 

بسته شده بود.

وی افزود: محدودیت تردد از این مرز در فواصل 
زمانــی 2 هفته ای، انجام گرفت تا در صورت بهبود 
شرایط شــیوع کرونا بازگشایی شــود که این امر 
تاکنون اتفاق نیفتاده است و به همین دلیل تا پایان 

اردیبهشت همچنان بسته خواهد بود.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
کردستان با  اشاره به اینکه این محدودیت تنها برای 
مسافران است، افزود: برای رانندگان ترانزیت عراقی 
هم برگه موقت تردد صادر نمی شــود و آنها اجازه 

ورود به داخل شهرهای استان را ندارند.
کرونا از اسفند 13۹8 تاکنون یک هزار و 25۶ 

قربانی در کردستان داشته است.

رئیس بنیاد مســکن انقلاب اسلامی 
قشم گفت: سه هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی 
این شهرستان پس از زلزله سال گذشته 
مقاوم سازی شــدند و همین تعداد واحد 

روستایی نیز نیاز به مقاوم سازی دارند.
ترکی افزود: تعداد تسهیلات برای مقاوم سازی 
واحدهای روســتایی در قشم شــناور است و 

محدودیتی وجود ندارد.
رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان 
قشم گفت: دهیاری و شوراهای روستاها نسبت 
به تشویق روستاییان برای پیوستن به این طرح 
اقدام کنند تا در صورت وقوع حوادث از خسارات 

و تلفات جلوگیری شود.
وی افزود: یک نهاد به نام نظام فنی روستایی 
با حضور جوانان تحصیلکرده از مناطق مختلف 
در روستاها شــکل گرفته است و با نظارت بر 
ساخت وسازها به مردم در رعایت شرایط ساخت 

اصولی مسکن کمک می کند.
 ترکی ایجاد دفتر طراحی روستایی و تهیه 
نقشــه مسکونی با ضوابط و شــرایط روستاها 
را نیز از ســایر اقدامات بنیاد مســکن در طرح 

مقاوم سازی مسکن روستایی برشمرد.
رئیس بنیاد مســکن قشــم گفت: تاکنون 
چهار هزار و ۷00 فقره تســهیلات مسکن مهر 
در قشــم پرداخت شده است که از این تعداد، 
2 هــزار و 5۹2 فقره به تعاونی های ۹۹ ســاله 
مســکن پرداخت شده است و مابقی واحدهای 

شخصی ساز بوده اند. 
وی افزود: از تعداد واحدهای مســکن مهر 
تعاونی ساز هم اکنون 200 واحد باقی  مانده است 
که تا پایان خرداد به متقاضیان تحویل می شود. 
ترکــی ادامه داد: 140 فقره از تســهیلات 
مسکن مهر نیز به دلایل مختلف تاکنون پرداخت 
نشده است که با تکمیل مدارک لازم، این تعداد 

نیز پرداخت می شود.
رئیس بنیاد مسکن قشم اظهار کرد: ۷4 واحد 
مســکونی شهری توسط بنیاد مسکن قشم در 
شهرک سیستان ساخته شده است و هم اکنون 

2 مجتمع با 30 واحد در حال ساخت است. 
وی افزود: یــک مجتمع 15 واحدی با 85 
درصد پیشرفت فیزیکی در حال ساخت است 
و مجتمع دوم نیز در مرحله اسکلت ساختمان 

است.
ترکی همچنین از صدور 24 سند روستایی 

در سال ۹۹ خبر داد.

نیکوکارزاهدشهرفسا۲دستگاهاکسیژنساز
بهحوزهسلامتاهداکرد

یکی از نیک اندیشان زاهد شهر از توابع شهرستان 
فسا ۲ دستگاه اکسیژن ساز همراه به مرکز بهداشتی- 
 درمانی امام ســجاد)ع( و درمانگاه تخصصی این شهر

 اهدا کرد.
مســئول مرکز بهداشتی- درمانی شــبانه روزی زاهدشهر 
از توابع شهرستان فســا گفت: محمدرضا جعفری مجد که از 
نیک اندیشان حوزه سلامت این 2 دستگاه اکسیژن ساز که ارزش 
آنها 31 میلیون تومان است را به مرکز درمانی یاد شده اهدا کرد.

شــهرام افزود: امیدواریم با کمک و مساعدت های هر چه 
بیشــتر خیران بتوانیم بخشــی از مشکلات بهداشت و درمان 

شهرستان فسا را رفع کنیم.
شهرستان فسا در فاصله 130کیلومتری جنوب شرقی شیراز 

واقع شده است. 

رئیس  مرکز بهداشت سقز گفت: سالمند 
۱۲۰ ســاله ای در مرکز جامع خدمات سلامت 
روســتایی »خورخوره« این شهرســتان به 
عنوان کهنسال ترین مرد استان واکسن کرونا 

تزریق کرد.
پروین خسروپور اظهار داشت: این مرد کهنسال 
کردستان علی عبدی نام دارد و متولد سال 1280 
سقز است که وضعیت جسمانی وی قبل از واکسن 
کرونا مساعد بود و هم اکنون نیز هیچ شواهدی مبنی 

بر نگرانی از واکسن مشاهده نشده است.
وی اضافه کرد: هم اکنون در شهرســتان سقز 
بیش از چهار هزار ســالمند بالای 80 سال واکسن 
کرونا دریافت کردند و این واکسیناســیون تا پایان 

جمعیت مورد هدف ادامه خواهد داشت.
وی با بیان اینکه سالمندان از مراجعه به مراکز 
بهداشت و پایگاه های سلامت، خودداری کنند، افزود: 
کارشناســان مراکز خدمات ســلامت و پایگاه های 
بهداشــتی، از طریق تماس تلفنی، جمعیت هدف 
را فراخوانی خواهند کرد. وی یادآور شد: از هشتم 
اردیبهشــت ماه امسال تمامی مراکز خدمات جامع 
روستایی و ۶ مرکز و پایگاه واکسیناسیون در سطح 
شهر فعال شده و در حال انجام واکسیناسیون برای 

گروه هدف 80 سال به بالا هستند.
خسروپور اضافه کرد: برای جلوگیری از هرگونه 
تجمع، گروه های هدف توســط مراقبین سلامت از 
طریق تلفن به مراکز مربوطه دعوت شده و برایشان 
واکسن تزریق خواهد شد.  وی گفت: هر چند ابتلا به 
کرونا روند کاهشی دارد ولی هنوز وضعیت شهرستان 

قرمز است و مطلوب نیست.

فرماندار شهرســتان قرچک گفت: فعالیت 
رســمی تنها کارخانه روغن کشــی با ظرفیت 
تولیدی سالانه ۱۲ میلیون لیتر روغن در قرچک 

آغاز شد.
بهمن خطیبــی در آغاز به کار رســمی کارخانه 
روغن کشی قرچک گفت: این کارخانه با همت بخش 
خصوصی در شهرک صنعتی قرچک فعالیت خود را آغاز 
کرده و توان تولید سالانه 12 میلیون لیتر روغن را دارد.
وی اظهــار داشــت: این کارخانــه علاوه بر انجام 
فرایند روغن گیری از تمامــی دانه های روغنی، با در 
اختیار داشــتن نیروهای متخصص، به عنوان سازنده 
خطوط کامل روغن کشی و تصفیه روغن در کشور نیز 

محسوب می شود.
فرماندار قرچک افزود: این کارخانه پیش از این در 

اســتان یزد فعالیت می کرد که در طول زمان فعالیت 
خود توانســته بازار بســیاری از کشــورها را به خود 
اختصاص دهد و هم اکنون در فاز نخست با نیمی از توان 
و ظرفیت سالانه خود به تولید انواع روغن مشغول است.
وی گفت: این واحد تولیدی هم اکنون با 33 کشور 
آسیایی و اروپایی قرارداد دارد و علاوه بر محصول روغن، 
قطعات مورد نیاز صنعت روغن کشی را به این کشورها 

صادر می کند.
وی افزود: این کارخانه در فاز نخســت خود، ده ها 
نفر را مشــغول به کار کرده که در صورت بهره برداری 
کامل، برای بیش از 300 نفر به صورت مستقیم شغل 

ایجاد می شود.
قرچک در 30 کیلومتری جنوب شرق تهران واقع 

شده است.

مدیرعامل ســتاد دیه هرمــزگان گفت: 
قدیمی ترین زندانی جرائم غیرعمد بندرعباس 
که از ســال ۹۳ تاکنون به علت مسائل مالی 
در حبس بود، به همت جشن گلریزان بانک 

مسکن استان آزاد شد.
احمد مرادی نژاد افزود: این مددجو با بدهی مالی 
بــه مبلغ یک میلیارد و ۶00 میلیون ریال به مدت 
هفت سال در زندان مرکزی بندرعباس بوده که با 
بررسی پرونده آن جهت آزادی، در 1۹ ماه مبارک 
رمضان با مشارکت کارکنان و مشتریان بانک مسکن 
و جمع آوری و واریز بدهی به حساب ستاد دیه، زمینه 

آزادی این سرپرست خانواده فراهم شد. 
سال گذشته 20۶ زندانی دیه و جرائم غیرعمد 
با بیش از یک هزار و 220 میلیارد ریال از زندان های 

استان هرمزگان آزاد شدند.
هم اکنون نیز 4۹ زندانی دیه و جرائم غیرعمد 
حبس در زندان های هرمزگان چشــم انتظار یاری 

نیکوکاران هستند.

قرارداداجرایپروژهتلهکابینکرمانشاه
لغوشد

رئیس سازمان ســرمایه گذاری و مشارکت های مردمی 
شهرداری کرمانشاه گفت: قرارداد اجرای پروژه تله کابین 

این شهر بدلیل تخلفات پیمانکار لغو شد.
علی اصغر خزلی افــزود: انحرافات پیمانکار در قرارداد پروژه و 
تخلفات حقوقی که باعث می شد در آینده شهرداری و شهروندان 

را متحمل ضرر کند، عامل اصلی لغو این قرارداد است.
وی با بیان اینکه چندین بار به پیمانکار تذکر داده شــده بود، 
تاکیــد کرد: لغو قرارداد به معنای اتمام پروژه نیســت، این پروژه 

خواست و مطالبه شهروندان است و بکار خود ادامه خواهد داد.
خزلی در خصوص شایعات مطرح شده مبنی بر دستور محیط 
زیستی برای تعطیلی پروژه تله کابین کرمانشاه گفت: این موضوع 
کاملا بی اساس بوده و تکذیب می شود، تله کابین خواسته مردم است 
و با رعایت دستورالعمل عمرانی و زیست محیطی اجرایی خواهد شد.
عملیات اجرایی تله کابین کرمانشاه با اعتبار اولیه 250 میلیارد 

تومان در ارتفاعات طاق بستان آغاز شده است.
این پروژه که برای 2 هزار نفر اشتغالزایی می کند در یک هزار 
و 432 متر مسیر و ارتفاع 45۷ متر ارتفاعات طاق بستان در دست 
اجراست و اکنون نیز 2۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تکمیل آن 

نیز سال 1402 خواهد بود.

دستگیری اعضای باند اخاذی
 از نیکوکار دزفولی

فرمانده انتظامی دزفول گفت: ماموران انتظامی ۶ 
متهــم که ۶۰۰ میلیون ریال را از یک نیکوکار دزفولی 
 اخاذی کرده بودند در کمتر از ۲۴ ساعت از وقوع جرم 

دستگیر کردند.
ســرهنگ روح اله گراوندی افــزود: در پی وقوع یک فقره 
اخــاذی از یک نیکوکار  در  دزفول، موضوع در دســتور کار 
ماموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررســی اولیه 
مشخص شد چند نفر جوان به بهانه کمک به فقرا و یتیمان، 
این فرد نیکوکار را با برنامه ای از پیش تعیین شده به محلی 
دعوت کردند که پس از مراجعه این فرد، کارت های بانکی و 

تلفن همراه او را با توسل به زور به سرقت بردند.
وی افزود: مالباخته در نخستین فرصت پس از این اقدام ، به 
کلانتری 14 دزفول مراجعه کرد که اقدام پلیس برای شناسایی 
متهمان آغاز شــد. وی افزود: ماموران این کلانتری در کمتر 
از 24 ســاعت پنج مرد جوان و یک زن را که در این اخاذی 

نقش داشتند، در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
سرهنگ گراوندی بیان کرد: این افراد به بزه انتسابی اعتراف 
کردند ضمن اینکه مبلغ اخاذی شده و گوشی تلفن همراه و 
کارت های بانکی سرقت شده به فرد مالباخته بازگردانده شد.
متهمان حسب دستور دادستان دزفول روانه زندان شدند.

کشف 100هزار لیتر فرآورده های نفتی قاچاق 
در »ماهشهر«

اهواز- خبرنگار کیهان : 
فرمانده انتظامی استان  خوزستان از کشف ۱۰۰ هزار 
لیتر فرآورده های نفتی قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال 

در شهرستان ماهشهر خبر داد.
سرتیپ»سید محمد صالحی«  اظهار داشت: ماموران پلیس 
امنیت عمومی شهرستان ماهشهر با تلاش اطلاعاتی محل دپو 
قاچاق فرآورده های نفتی را شناســایی و با هماهنگی مرجع 

قضایی به محل اعزام شدند.
وی افزود: ماموران پلیس در بازرســی از ۹ تانکر موجود 
در محــل80 هزار لیتر نفت کــوره و 20 هزار لیتر گازوئیل 

کشف کردند.
فرمانده انتظامی استان خوزستان تصریح کرد: کارشناسان 
ارزش ریالی سوخت مکشوفه را 10 میلیارد ریال برآورد کردند.
 در این ارتباط دو قاچاقچی دســتگیر و به مرجع قضایی 

معرفی شدند.

تلف شدن 27 راس گوسفند در اثر صاعقه
فرمانده انتظامی شهرســتان »بافت« از تلف شدن ۲۷ 
راس گوسفند بر اثر برخورد صاعقه به آنها در محدوده 

روستای »دهوج« بخش دشتاب خبر داد.
سرهنگ »محمود بیدشکی« اظهار داشت: در پی بارش های 
اخیر در شهرستان بافت و با اعلام خبری به مرکز فوریت هاي 
پلیســي 110 مبنی بــر برخورد صاعقه با گله گوســفندان 
در روســتای دهوج، ماموران پاســگاه انتظامي »دشــتاب« 
 این شهرســتان، به منظور بررســي موضوع به محل حادثه

 اعزام شدند.
وي افزود: در بررسي هاي صورت گرفته مشخص شد، یکي 
از اهالي روستا که به روال معمول گوسفندان خود را براي چرا 
به کوهستان برده با برخورد صاعقه به گوسفندان خود و تلف 

شدن 2۷ راس از آنها روبه رو شده است.

محکومیت عضو شورای شهر مهریز 
به 7۴ ضربه شلاق 

انقلاب شهرستان مهریز گفت:  دادستان عمومی و 
یکی از اعضای شــورای اسلامی این شهرستان به ۷۴ 

ضربه شلاق تعزیری محکوم شد. 
علی زارع، از صدور حکم قطعی برای یکی از اعضای شورای 
اسلامی این شهرستان به جرم تصرف غیر قانونی و استفاده غیر 

مجاز از اموال شهرداری خبر داد.
وی بیان داشــت: محکوم علیه به محرومیت از  اشتغال در 
شهرداری و فعالیت در شورای اسلامی شهر و ۷4 ضربه شلاق 

تعزیری محکوم شده است.
وی افزود: با محکوم شدن این عضو شورای اسلامی، حکم 

قطعی به محکوم علیه و نهاد های ذی ربط ابلاغ خواهد شد.
او تصریح کرد: درخصوص ســایر عناوین اتهامی انتسابی 

به نامبرده، پرونده همچنان مفتوح و در حال رسیدگی است.

یک شرکت تولیدی مشتقات نفتی در یزد 
۶2 میلیارد ریال جریمه شد

مدیرکل روابط عمومی سازمان تعزیرات حکومتی یزد 
از محکومیت ۶۲ میلیارد ریالی یک شرکت مشتقات نفتی 

در استان خبر داد.
محســن عسکری افزود: بر حسب گزارش واصله از اداره کل 
گمرکات، پرونده تخلف یک شــرکت تولیدی مشتقات نفتی به 
اتهام مباشــرت در قاچاق کالای گمرکی که شامل مقادیری از 
فرآورده های نفتی از نوع )نفت ســفید( بود به اداره کل تعزیرات 

حکومتی ارسال شد.
وی ادامه داد: پس از تشکیل پرونده در شعبه و انجام تحقیقات 
لازم و آزمایش توســط اداره کل استاندارد و تشخیص یارانه ای 
بودن مواد نفتی تحت عنوان مشتقات نفتی صادراتی در شعبه 
تجدید نظر ویژه قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی محکوم شد.

این مسئول اضافه کرد: متهم علاوه بر ضبط کالا و ممانعت 
از فعالیت شــخص حقوقی به مدت یک سال به صورت تعلیقی 

به پرداخت این میزان جزای نقدی محکوم شد.

لایحه نحوه اتصال خط ریلی مشهد - گلبهار 
به خطوط قطارشهری مشهد در جلسه شورای 

اسلامی شهر مشهد به تصویب رسید.
بر اساس این مصوبه شهرداری مشهد مکلف است، 
با عنایت به مصوبه آبان ماه ســال ۹۶ شــورای عالی 
هماهنگی ترافیک شــهرهای کشور، ادامه همکاری به 
منظور اتصال خط ریلی گلبهار به خط یک قطار شهری 
مشهد را به ارائه مطالعات برنامه زمان  بندی و مکانیزم 
اجرایی مناسب ارتباط خط ریلی گلبهار به خط سه قطار 
شهری مشهد و نیز پیشرفت مناسب عملیات اجرایی 
این اتصال منوط کند و گزارش اجرای آن را هر ســه 

ماه یکبار به شورای اسلامی شهر مشهد ارائه نماید.
طبق این مصوبه، تصویب پروژه اجرایی سیســتم 
ریلی شــهر جدید گلبهار - مشــهد در جلسه شورای 
عالی ترافیک شهرهای کشور و پیش بینی اتصال خط 
ریلی گلبهار - مشــهد به خط یک قطار شهری مشهد 

به منظور توزیع مسافر از ضروریات است.
طول مسیر راه آهن مشــهد تا شهر جدید گلبهار 
40 کیلومتر و تا شهر چناران 4۶ کیلومتر است. قطار 
سریع الســیر مشــهد - گلبهار - چناران، مشهد را به 
شــهر چناران در ۶1 کیلومتری شــمال این کلانشهر 

متصل می کند.

فرمانده مرزبانی استان کرمانشاه اظهار داشت : با 
تلاش نیرو های مرزبانی سه باند قاچاق سلاح در این 

استان منهدم شد.
ســرتیپ الهی گفت: معاونت اطلاعات مرزبانی استان با 
استفاده از سیستم های فنی نوین و همراهی مرزنشینان سه 

باند وارد کننده سلاح و مهمات را شناسایی کردند.
وی افزود: نیرو های مرزبانی موفق شدند طی پنج عملیات 
از این ســه باند 1۶5 قبضه انواع سلاح کلاشینکف و کلت، 
شــش هزار و ۷00 عدد فشنگ جنگی، 154 تیغه خشاب، 
سه دستگاه بیسیم و یک دستگاه خودرو کشف و ضبط کنند.
وی تاکید کرد: در این رابطه هشــت نفر نیز دســتگیر و 

تحویل مراجع قضایی شده اند.

مدیر بنیاد مســکن انقلاب اســلامی سلماس گفت: 
احداث ۲۰۰ واحد مسکن محرومان با صرف اعتبار بیش از 
۱۶ میلیارد ریالی در این شهرستان آغاز شده و روند آن 

با سرعت ادامه دارد.
ســجاد پیرمراغه اظهار داشــت: هر یک از واحدهای مسکن 
محرومان با ۶0 مترمربع زیربنا و 50 میلیون تومان تســهیلات 
مقاوم ســازی و 30 میلیون تومان تسهیلات بلاعوض در مدت 2 

سال احداث می شود.
وی اضافه کرد: ساخت مسکن مددجویی یکی از راهکارهای 
دولت برای رفع محرومیت از اقشار آسیب پذیر و کم درآمد جامعه 
به  شمار می رود که در این راستا آذربایجان غربی بالغ بر سه هزار 
مســکن ویژه اقشــار محروم را هدف گذاری کرده است که سهم 

شهرستان سلماس 200 واحد است.
مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سلماس گفت: طرح بازسازی 
و مقاوم سازی منازل مسکونی روستای دیرعلی که در سیل سال 
۹8 دچار آسیب جدی شده بودند، با هدف ایمن سازی منازل این 
روســتا با اعتباری بالغ بر 20 میلیاد ریال در 2 فاز اجرا می شود 
که فاز اول آن با اعتبار بالغ بر 10 میلیارد ریال مورد بهره برداری 

قرار گرفته است.
وی بیــان کرد: ایجاد مقاومــت لازم برای مقابله با تلفات در 
حوادثی نظیر زلزله، ســیل و حفــظ زمین های زراعی و طبیعی 
مهم ترین هدف اجرای طرح مقاوم سازی و نوسازی مسکن روستایی 

بوده و اجرای آن نیازمند همراهی بیشتر روستانشینان است.
2 هزار و ۷25 روستای دارای سکنه در آذربایجان  غربی وجود 
دارد که 2 هزار و 200 روســتا از این تعداد دارای جمعیت بالای 
20 خانوار بوده و نقشه طرح  هادی در همه این روستاها اجرا شده 
اســت؛ طرح هادی روستایی با هدف ایجاد تسهیلات لازم جهت 
بهبود مسکن روستاییان، هدایت فیزیکی روستاها و تامین عادلانه 

امکانات انجام می گیرد.

مرز باشماق مریوان 
تا پایان اردیبهشت بسته است

پیرمرد۱۲۰سالهسقزی
واکسنکروناتزریقکرد

۵۰ درصد از واحدهای روستایی 
قشم مقاوم سازی شدند

ایلام پیشقراول مبارزه با بیابان زایی در کشور است

آزادی 8 زندانی 
از سوی سپاه همدان

قدیمیترینزندانیجرائمغیرعمد
بندرعباسآزادشد

تنها کارخانه روغن کشی قرچک 
فعالیت خود را آغاز کرد

تردد در مرزهای خوزستان منوط 
به انجام تست کرونا است

خط ریلی مشهد - گلبهار به خطوط قطار شهری مشهد متصل می شود

استاندار: 

120 میلیارد تومان اعتبار به راه آهن لرستان اختصاص یافت


